
1080P hd monitoru pro zabezpečení vozidel s mobilní
dvr

Auto LCD Monitorje znak: 
1. displej: 7 palců TFT LCD panely, 16:9
2. rozlišení: 234 x 480pixels
3. napájení: DC 12V, napájení spotřeba: ≤7W
4. Multifunkční LCD monitor pro VCD/DVD/TV/GPS
5. modré obrazovky s zmizení video signálu 
6. připojení drátu může projít trubice v autosedačce
7. pomocí vysoce kvalitní kabel a vysoký jas podsvícení ke zlepšení průchodnosti a vydrží
dlouho   
8. dostupné barvy: černá

Auto LCD Monitorje obrázků: 





Parametr auto LCD monitoru: 

7 palcový lcd monitor s BNC vstup, adaptér 220V
7 palcový TFT LCD monitor       
Rozlišení: 480 * RGB * 234 
Režim zobrazení: 16:9        
Jas: 300 cd/m2        
Systém: NTSC / PAL        
video: dva způsob, jak video vstup (BNC konektor)
Audio: 1 zvukový vstup  
Analogový LCD Španěl OSD menu jazyk: angličtina / čínština          
Zadní sledování: obraz může být změněná vlevo a vpravo, nahoru a dolů        
Napájecí zdroj: DC12V
Dodává se s adaptérem 220V-12V
Spotřeba energie: 7W        
Provozní teplota: -20 ~ 80 stupňů Celsia        
Provozní vlhkost: 20 % ~ 85 %        



Plně funkční dálkové ovládání, modrá obrazovka, když žádný signál         
S sám stojánek, Headrest držák rámu         



7 palcový LCD Auto Monitor "s certifikací:



Kromě výrobků pro vozidla 7 palcový LCD Auto Monitor pro vozidla, Mají Richmor P2P
IP kamera.

7 palcový LCD Auto Monitor pro vozidlaje balení:

http://www.richmor.net/cz/products/Internet-phone-cameras-P2P-IP-Camera.html#.VBfl-JSSw50
http://www.richmor.net/cz/products/Internet-phone-cameras-P2P-IP-Camera.html#.VBfl-JSSw50


7 palcový LCD Auto Monitor pro vozidlazasilatelské
položku:
 
1. FedEx/DHL/UPS/TNT pro vzorky, od dveří ke dveřím;
2. Dodací lhůta: 3-7 dní pro vzorky; negoniation pro dávky zboží.
Platební podmínky: 
1. Platba: T/T, Western Union, PayPal; 30 % vklady; 70 % váhy před porodem.
2. min: 1ks
3. Záruka: 1years
4. balíček informace: 1ks / box, značku, balení, netural balení a přizpůsobit balení

Proč zvolit nás? 
1. jsme Alibaba posuzovány 3 roky Gold dodavatelem.
2. jsme, tovární výroby, nejlepší výrobní kapacity, nejlepší kvality, nejlepší služby.
3. kontrolována kontrolní orgán Bureau Veritas Certification.
4,100 % QC Kontrola před Shippment.
5. CE/RoHS/FCC uveden, competitve cenu.





Jaké je naše očekávání
 
Vaše odpověď a dlouhodobě partnera splňující vaše požadavky.
 


